广东省住房和城乡建设厅

粤建公告 (⒛⒛〕51号

广东省住房和城乡建设厅关于 20⒛ 年度查处

第工批违法违规房地产开发企业、中介机构

和物业服务企业名单的公告

为加快完善房地产市场事中事后监管体系,健全房地产市场

监管机制,严 肃查处房地产领域违法违规行为,努力营造主体诚

信、行为规范、监管有力、公平竟争的房地产市场环境。近期 ,

全省各级住房城乡建设主管部门组织查处了一批违反《城市房地

产管理法》等法律法规的房地产开发企业、中介机构和物业服务

企业。惠州等市住房城乡建设部门工作力度大,给予通报表扬。

现将 ⒛zO年度各地查处的第一批违法违规房地产开发企业、中

介机构和物业服务企业名单向社会公告,接受公众监督。

全省住房城乡建设部门将继续加大房地产市场秩序专项整

治力度,严厉打击房地产领域违法违规行为,进一步整顿和规范

房地产市场秩序,切 实维护人民群众合法权益。

-1-

附件:广东省⒛⒛年度查处第一批违法违规房地产开发

企业、中介机构和物业服务企业情况汇总表

公开方式:主动公开

弘和娴l

Mzfl zA

-2-

附件

广东省⒛⒛ 年度查处第一批违法违规

房地产开发企业、中介机构和

物业服务企业情况汇总表

序号 企业名称 具体违法违规行为 整改处置情况

1
惠州市尚品居房地产

经纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

2
惠州广聚恒川房地产

经纪有限公司
公示内容不齐全 已整改

3
惠州市华梦房地产经

纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

4
惠州市聚鑫德房地产

经纪有限公司
未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

5
惠州合顺家房地产经

纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

各案
已整改

6
惠州市惠冠盟网络科

技有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

7
惠州市弹个房房地产

发展有限公司
公示内容不规范 已整改

8
惠州市房大妈房地产

经纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

9
惠州市惠融科技有限

公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

惠州市齐文网络科技

有限公司
未按规定办理房地产经纪机构

各案
已整改

惠州市亿居达置业有

限公司

未按规定办理房地产经纪机构

各案
已整改

惠州市福民居房地产

经纪有限公司
公示信息不齐全 已整改

13
惠州市宇诺电子商务

有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

14
惠州市世茂房地产经

纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

15 惠州市君众诚房地产 未按规定办理房地产经纪机构~ 已整改

-3-

信息咨询有限公司 备案

16
惠州市东途房地产经

纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
已整改

17
惠州市仕家房地产有

限公司

未按规定办理房地产经纪机构

各案
已整改

惠州市酷房实业有限

公司
公示信∫急不齐全 已整改

惠州市金房之星房地

产经纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

各案
已整改

惠州市天铭房地产经

纪有限公司

未配合房地产主管部门开展的

中介机构整治行动并提供资料
已整改

惠州市新盛行房地产

经纪有限公司

未配合房地产主管部门开展的

中介机构整治行动并提供资料
整改中

新居乐信息科技 (惠

州)有限公司
无营业执照 整改中

惠州市玉家房地产经

纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
整改中

惠州市迈悦房地产经

纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
整改中

惠州市亿城房地产经

纪有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
整改中

惠州市为爱安家网络

科技有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案
整改中

27
惠州市隆生仲恺花园

开发建设有限公司

公示信息不齐全,无公示法律法

规,无公示中介代理机构相关信

息

已整改

诺楠紫乐轩置业 (惠

州)有 限公司
公示信息不齐全 已整改

惠州市鸿泰昌实业有

限公司
公示信息不齐全 已整改

惠州惠港置业有限公

司
公示信

`息
不齐全 已整改

江门市乐有家房地产

经纪有限公司

从业人员未办理备案,并存在承

购、承租自已提供经纪服务房屋的

行为

已移交执法部门处理

江门市紫富物业发展

有限公司

项目车库未办理现售备案手续

情况下擅自销售车位
已整改

广州锐升房地产代理

有限公司

房地产经纪人员违规收费及管

理缺失
已整改

深圳智慧家园咨询服

务有限公司

房地产经纪人员违规收费及管

理缺失
已整改

江门市银雁房地产开 锄 作中介机构违规收 已整改

-4-

发有限公司 费及销售人员管理缺朱

鹤山市广弘房地产有

限公司

存在进场合作中介机构违规收

费及销售人员管理缺失
已整改

清远德伦置业有限公

司

未按要求公示开发进度、竣工交

付时间
整改中

清远市信腾实业有限

公司

未按要求公示开发进度、竣工交

付时间
整改中

清远市碧盛房地产开

发有限公司

ud妒雾求公示开发进度、竣工交

付时间及
“两书

”样本~
整改中

清远市欧雅房地产开

发有限公司

未按要求公示规划部门审批的

规划总平面图   ~
整改中

佛冈同力盛投资发展

有限公司

未取得预售许可收取商品房预

售款
已整改

佛冈县邻睦物业管理

服务有限公司
部分设施设备损坏或缺失 整改中

佛冈县慧谷物业管理

有限公司

消防系统瘫痪,部分消防设施设

各损坏或缺失。
整改中

清远市清新区凯居物

业管理有限公司佛冈

分公司

消防系统瘫痪    |   整改中

司卩
冈
黾舅退霁

理蜘 痪;部分消防栓设施

残旧,水带老化,灭火器过期⊥
整改中

佛冈县安居物业管理

有限公司

退出物业管理区域,未按规定移

交有关资料
已整改

佛冈文康物业管理有

限公司

退出物业管理区域时,未退还多

收的物业服务费用给业主
已整改

中山市正邦置业有限

公司
发布违法广告

责令当事人停止发布

违法广告,消 除影响 ,

并处罚款

中山市众嘉置业有限

公司
发布违法广告

责令当事人停止发布

违法广告,消 除影响 ,

并处罚款

中山市天基房地产开

发有限公司
发布违法广告

责令当事人停止发布

违法广告,消 除影响 ,

并处罚款

中山市黄圃镇家盈房

地产中介服务部

未按照国家规定的期限报送年

度报告
处罚款

中山市天城置业发展

有限公司
发布违法广告

责令当事人停止发布

违法广告,消 除影响 ,

并处罚款

53 中山市恒东房地产开 发布违法广告 责令当事人停止发布

-5-

发有限公司 违法广告,消 除影响,

并处罚款

中山市宏茂房地产开

发有限公司
发布违法广告

责令当事人停止发布

违法广告,消 除影响,

并处罚款

中山市富裕达房地产

有限公司

未按照建设工程规划许可进行

建设
处罚款

中山市润邦房地产开

发有限公司
未领取施工许可证擅自施工 处罚款、诚信扣分

珠海悦发置业有限公

司
未公示销控表 责令整改

正兴隆房地产 (珠海 )

有限公司

销售中心销控板未公示已成交

房源;9-B栋未公式销控表
责令整改

珠海利腾投资有限公

司

销售现场无销控表公式;价格各

案信∫急未公示,预售许可证未公

示

责令整改

珠海市华辰物业代理

有限公司
未落实

“三码公示
”
制度 责令整改

⒍
|珠
海
骂舅鹦

代理
未落实

“三码公示
”

制度 责令整改

三宜物业代理有限公

司
房源信息未对外公开 责令整改

珠海金波源房地产策

划有限公司
未落实

“三码公示
”
制度 责令整改

64
珠海市拱北宏居物业

代理行

未按规定办理房地产经纪机构

备案
责令整改

65
珠海市夏湾安居物业

代理中心
未按规定办理房地产经纪机构

备案
责令整改

阳江市阳东丰躁商业

策划有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案,擅 自从事房地产经纪服

务,代理销售阳光幸福里项目

责令整改、通报批评

阳江市力天营销策划

有限公司

未按规定办理房地产经纪机构

备案,擅 自从事房地产经纪服

务,代理销售金山明珠雅苑项目

责令整改、通报批评

西藏保利爱家房地产

经纪有限公司佛山分

公司

未按规定办理房地产经纪机构

各案,擅 自从事房地产经纪服

务,代 理销售保利中央公园项目

责令整改、通报批评

阳江市江城区元禧品

牌策划有限公司

^未
按规定办理房地产经纪机构

各案,擅 自从事房地产经纪服

务,代理销售名扬国际二期项目
责令整改、通报批评

-6-